Données Techniques
Matériau Corps Inox 316
Matériau O-ring Viton® std (FFKM KT 8108 en Option)
Pression de service 414 bar
Pression d’ouverture 69 mbar (std) à 1,72 bar selon modèle
Plage de température -23° C à +200° C
Types & Tailles des
raccordements

Dimensions pour référence uniquement, modifi cations possibles.
Autres Configurations -
Comment Commander - Construire une référence Produit
Exemple de référence:
CV01  S  4 FF K 1
Séries Matériau Corps Taille Raccordements Joints O'ring P. Ouverture
CV01 S Inox 316/316L 2 1/8” MF NPT mâle-femelle - Viton® 1 = 1 PSI (std)
(= 69 mbar)
4 1/4” FF NPT femelle-femelle K KT8108 (*) XX = XX PSI (**)
6 3/8” GY Double Bague GYROLOK
8 1/2” OD Double Bague générique
12 3/4” (**) 25 PSI maxi
16 1” = 1,72 bar
M6 6mm
M12 12mm
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN CLAPET ANTI-RETOUR, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER
DOIT ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA